SPORTBUND
Rheinhessen

Erwerberinnen und Erwerber mit Zahl 2024

Nachname, Vorname

Bauermann, Werner
Brager, Jurgen
Haal3, Anette

Hart, Gerhild
Hubner, Werner
Lucks, Ralf
Meyenburg, Walter
Schafer, Herbert

Fremgen, Elisabeth
Jacobs, Karsten
Keil, Angela
Keilhofer, Rudolf
Kerwer, Ursula
Peiler, Rolf
Schafer, Joachim
Vogt, Eva-Maria

Fischer, Elona
Fischer, Udo

Geier, Marita

Dr. Held, Egon
Weingartner, Andrea
Winkler, Klaus

Hinkel, Manfred
Plachetka, Gerd
Singer-Muller, Heike
Steinberg, Harald

Reismann, Gertrude

Anzahl

25
25
25
25
25
25
25
25

30
30
30
30
30
30
30
30

35
35
35
35
35
35

40
40
40
40

45

Ausrichter

Sportclub Lerchenberg
Turnverein 1872 Finthen
Turngemeinde 1846 Worms
Turnverein 1848 Ober-Olm
Turnverein 1978 Monsheim
Turngemeinde 1846 Worms
Turnverein 1882 Hechtsheim
Turnverein 1846 Oppenheim

Turnverein 1888 Udenheim

Turn- und Sportverein Gau-Bischofsheim 1922 e. V.
Turn- und Sportverein 1861 Bldesheim e. V.
Turnverein 1872 Finthen

Turn- und Sportverein 1861 Bldesheim e. V.

DJK Sportfreunde Budenheim

Turn- und Sportverein 1861 Bldesheim e. V.

USC Mainz

DJK Ballspielclub Mainz

DJK Ballspielclub Mainz

Turnverein 1872 Finthen

1Wormser Schwimmclub Poseidon

Turn- und Sportgemeinde 1848 Heidesheim
Turngemeinde 1846 Worms

Handballsportverein Alzey

TSV Schott Mainz

Turn- und Sportvereinigung Armsheim/Schimsheim
Turn- und Sportgemeinde 1848 Heidesheim

Turn- und Sportgemeinde 1848 Heidesheim

...............................



