



**SPORTBUND  
Rheinhessen**

## Erwerberinnen und Erwerber mit Zahl 2024

Nachname, Vorname	Anzahl	Ausrichter
Bauermann, Werner	25	Sportclub Lerchenberg
Bräger, Jürgen	25	Turnverein 1872 Finthen
Haaß, Anette	25	Turngemeinde 1846 Worms
Hart, Gerhild	25	Turnverein 1848 Ober-Olm
Hübner, Werner	25	Turnverein 1978 Monsheim
Lucks, Ralf	25	Turngemeinde 1846 Worms
Meyenburg, Walter	25	Turnverein 1882 Hechtsheim
Schäfer, Herbert	25	Turnverein 1846 Oppenheim
Fremgen, Elisabeth	30	Turnverein 1888 Udenheim
Jacobs, Karsten	30	Turn- und Sportverein Gau-Bischofsheim 1922 e. V.
Keil, Angela	30	Turn- und Sportverein 1861 Büdesheim e. V.
Keilhofer, Rudolf	30	Turnverein 1872 Finthen
Kerwer, Ursula	30	Turn- und Sportverein 1861 Büdesheim e. V.
Peiler, Rolf	30	DJK Sportfreunde Budenheim
Schäfer, Joachim	30	Turn- und Sportverein 1861 Büdesheim e. V.
Vogt, Eva-Maria	30	USC Mainz
Fischer, Elona	35	DJK Ballspielclub Mainz
Fischer, Udo	35	DJK Ballspielclub Mainz
Geier, Marita	35	Turnverein 1872 Finthen
Dr. Held, Egon	35	1Wormser Schwimmclub Poseidon
Weingärtner, Andrea	35	Turn- und Sportgemeinde 1848 Heidesheim
Winkler, Klaus	35	Turngemeinde 1846 Worms
Hinkel, Manfred	40	Handballsportverein Alzey
Plachetka, Gerd	40	TSV Schott Mainz
Singer-Müller, Heike	40	Turn- und Sportvereinigung Armsheim/Schimsheim
Steinberg, Harald	40	Turn- und Sportgemeinde 1848 Heidesheim
Reismann, Gertrude	45	Turn- und Sportgemeinde 1848 Heidesheim